

SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMIL FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BA. ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

A

Prefeitura Municipal de Tururu
 Pregoeiro,

PREGÃO Nº 2504.01/2019

dia 08 de Maio de 2019, às 09h00min

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE.

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMIL FERREIRA DA SILVA - ME

CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE

E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4/C/C 37730-9

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	CÂMARA DE AR 1000/20	40	UNID	MAGNUM	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
4	PNEU DIRECIONAL R - 17,5 (215/75)	12	UNID	OVATION	R\$ 742,50	setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta *centavos	R\$ 8.910,00	oito mil, novecentos e dez reais
5	PNEU DIRECIONAL 900x20/RT59	4	UNID	CENTELLA	R\$ 1.053,00	mil e cinquenta e três reais	R\$ 4.212,00	quatro mil, duzentos e doze reais
6	PNEU DIRECIONAL R22,5-275/80	8	UNID	MAGNUM	R\$ 1.741,50	mil setecentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 13.932,00	treze mil, novecentos e trinta e dois reais
7	PNEU 205/70R/15	8	UNID	COOPER	R\$ 465,75	quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.726,00	três mil, setecentos e vinte e seis reais
8	PNEU 215/80R/16	12	UNID	GOODRIDE	R\$ 600,75	seiscentos reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.209,00	sete mil, duzentos e nove reais



SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILANI FERREIRA DA SILVA -ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-00 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BA. JATAPARI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

10	PNEU 1000/20	40	UNID	CENTELLA	R\$	1.120,50	mil cento e vinte reais e cinquenta centavos	R\$	44.820,00	quarenta e quatro mil, oitocentos e vinte reais
11	PNEU 12.5/80 - 18	4	UNID	MRL	R\$	1.687,50	mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
12	PNEU 17.5 - 25	4	UNID	MRL	R\$	3.577,50	três mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	14.310,00	quatorze mil, trezentos e dez reais
13	PNEU 175/65 R-14	68	UNID	TORNEL	R\$	263,25	duzentos e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$	17.901,00	dezessete mil, novecentos e um reais
14	PNEU 175/70R 13	8	UNID	TORNEL	R\$	202,50	duzentos e dois reais e cinquenta centavos	R\$	1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
15	PNEU 175/70R 14	48	UNID	TORNEL	R\$	267,30	duzentos e sessenta e sete reais e trinta centavos	R\$	12.830,40	doze mil, oitocentos e trinta reais e quarenta centavos
16	PNEU 185/70R 14	16	UNID	TORNEL	R\$	298,35	duzentos e noventa e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$	4.773,60	quatro mil, setecentos e setenta e três reais e sessenta centavos
17	PNEU 195/70R/15	12	UNID	TORNEL	R\$	391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	R\$	4.698,00	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais
18	PNEU 265/75 R-16	12	UNID	ROADSTONE	R\$	769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$	9.234,00	nove mil, duzentos e trinta e quatro reais
22	PNEU TRACIONAL 1 R -17,5 (215/75)	24	UNID	OVATION	R\$	972,00	novecentos e setenta e dois reais	R\$	23.328,00	vinte e três mil, trezentos e vinte e oito reais
23	PNEU TRACIONAL 900X20/RT59	8	UNID	CENTELLA	R\$	1.134,00	mil cento e trinta e quatro reais	R\$	9.072,00	nove mil e setenta e dois reais
24	PNEU TRACIONAL R22,5-275/80	16	UNID	MAGNUM	R\$	1.755,00	mil setecentos e cinquenta e cinco reais	R\$	28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
25	PROTECTOR DE CÂMARA 1000/20	40	UNID	RIZU	R\$	35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$	1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
duzentos e vinte e um mil, duzentos e noventa reais					R\$	221.290,00				

Handwritten signatures and initials in blue ink.




SETE COM. SERVIÇOS
FONE: 85-3393-7995

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BA. ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE
EMAIL: setedresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

Valor da Proposta: R\$ 221.290,00 (duzentos e vinte e um mil, duzentos e noventa reais)
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros' deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o torneamento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA-CE, 08 DE MAIO DE 2019.


RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME -CNPJ:26.601.949/0001-30
RILAMI FERREIRA DA SILVA
REPRESENTANTE LEGAL
RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53

